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23.9.2024 

Jäsenkirje 2/2024 

Syksyinen tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

Vaikka vielä on lämmintä, syksy on jo pitkällä ja toimintakausi toivon mukaan hyvässä vauhdissa. 
Eilen 22.9. vietettiin valtakunnallista Kirkkomusiikin päivää, jota juhlistettiin eri tavoin myös ympä-
ri Varsinais-Suomea esimerkiksi Elomessulla Halikossa, Tuomasmessulla Elviksen sävelin Naantalis-
sa, syksyn kauneimmin lauluin ja virsin Vehmaalla… Ja jos tällä kertaa päivä unohtui huomioimatta, 
ei hätää: Kirkkomusiikin päivän voi huomioida hyvin myös jonakin muuna syksyisenä päivänä, ku-
ten aiotaan tehdä mm. Karinaisissa ja Laitilassa. Kuinka teillä vietettiin kirkkomusiikin päivää? 

Kevään aikana saimme kokoontua useamman kerran laulamaan Kirkon juhlien lauluja, välillä pie-
nemmällä, välillä suuremmalla porukalla. Yhteisiä harjoituksia pidettiin Salossa ja Naantalissa, ja 
sunnuntaina 28.4. kokoonnuttiin Uskelan kirkossa pidettyyn konserttiin, jossa oli mukana yhteensä 
n. 60 laulajaa Naantalista, Liedosta, Yläneeltä ja Vehmaalta sekä Salon seurakunnan eri kuoroista. 
Yhteisten esitysten lisäksi konsertissa kuultiin Salo Gospelia Kaisa Suutela-Kuisman johdolla. Ylei-
söä oli paikalla vähäisesti, mutta osallistujien puolesta päivän tunnelma oli oikein hyvä.  

Tampereella 17.–19.5. vietetyillä Kirkon juhlilla ohjelmatarjontaa oli paljon ja sunnuntaiaamun 
messuun Tampereen torilla osallistui n. 2000 laulajaa.  Varsinais-Suomesta mukana Kirkon juhlilla 
oli piirimme jäseniä edellä mainittujen lisäksi ainakin Mynämäeltä, Ruskolta ja Laitilasta. Lauantai-
na pidetyssä SKML:n edustajakokouksessa piirin edustajina olivat puheenjohtajamme Jari J. Laiho 
sekä laulajajäsen Kaarlo Theis. Liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Tampereen Hervannan 
kanttori Martti Syrjäniemi. Seuraavat Kirkon musiikkijuhlat on tarkoitus pitää viiden vuoden kulut-
tua Oulussa; ensi vuoden edustajakokous puolestaan pidetään Turussa, mistä lisää tuonnempana. 

SYYSKOKOUS 24.11. JA PIIRIN JUHLAVUODEN 2025 SUUNNITELMIA 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin syyskokous pidetään sunnuntaina 24.11.2024 klo 15 Kyrön 
seurakuntakodissa (Kyröntie 67). Varsinaisen kokouskutsun liitteineen saatte myöhemmin lähem-
pänä kokousta. Nyt kannattaa kuitenkin laittaa jo kokouspäivämäärä muistiin. Tavanomaisten asi-
oiden lisäksi kokouksessa on käsiteltävänä muutokset piirin sääntöihin, jotka johtuvat osittain uu-
distuneen yhdistyslain vaikutuksesta mm. taloudenpitoon, osittain jäsenyhdistysten määrän vähe-
nemisestä ja seurakuntajäsenten huomioimisesta. Myös piirihallitukseen tarvitaan uusia aktiiveja, 
joilla olisi osaamista ja näkemystä kirkkomusiikin ja kuorolaulun tulevaisuudesta, talousasioista ja 
vaikkapa nettisivujen päivittämisestä. Olisikin ilahduttavaa, jos paikalle löytäisi edustaja jokaisesta 
piirimme yhdestätoista jäsenseurakunnasta. Toisaalta myös yhdistysjäsenten kannattaa nyt, jos 
koskaan vaivautua paikalle – yhdistyksenä säilymisestä on monia hyötyjä, joista kannattaa pysyä 
kartalla.  

Kokouksessa on myös erinomainen mahdollisuus päästä vaikuttamaan tulevan vuoden suunnitel-
miin. Ensi vuonna tulee kuluneeksi 50 vuotta Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n perustami-
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sesta. Juhlavuoden yhtenä kohokohtana on Suomen Kirkkomusiikkiliiton edustajakokous ja jä-
senseminaari Turussa, alustavana päivämääränä 12.-13.9.2025, jolloin Turkuun Mikaelin kirkolle 
ja seurakuntakodille saapuu kirkkomusiikkipiirien edustajia ympäri Suomen. Tavoitteenamme on 
koota paikalle myös varsinaissuomalainen suurkuoro muutamalla viime vuosina tutuksi tulleella 
laululla. Olethan sinäkin mukana! 

Kirkkomusiikkipiirin juhlavuosi antaa aihetta huomioida piiritoimintaa myös jäsenyhdistysten ja 
seurakuntien tulevaa vuotta suunniteltaessa: nyt on paras aika esittää seurakunta- tai kirkkoneu-
vostolle SKML:n seurakuntakuntajäsenyyttä ja seurakunnan johdolle kannattaa vinkata, että 
muistaisivat kirkkomusiikkipiiriä seurakunnan kolehtisuunnitelmassa. Vastaavasti muistutamme, 
että ensi vuoden tapahtumiin, esimerkiksi juhlavuoden yhteisharjoituksiin, voi anoa avustusta pii-
riltä. Lisätietoja löydät Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n nettisivuilta varsinaissuomenkirk-
komusiikki.fi sekä seurakuntajäsenyydestä liiton sivuilta osoitteesta skml.fi. 

Ensi vuoden tapahtumista mainittakoon myös 9.–11.5. järjestettävät Jaetut eväät -
jumalanpalveluspäivät Turussa, jotka kokoavat yhteen seurakuntien työntekijöitä ja vapaaehtoisia 
eri puolilta maata. Kirkkohallituksen, Turun arkkihiippakunnan, Borgå stiftin ja Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän yhteistyönä järjestettävät päivät tarjoavat mahdollisuuksia innostumiseen, 
uusiin ajatuksiin ja kokemuksiin jumalanpalveluksen äärellä. Vaikka kyse ei olekaan piirin omasta 
toiminnasta, toivomme että tämä pieni mainos innostaa niin kanttoreita kuin kuorolaisia lähte-
mään mukaan ja osallistumaan keskusteluihin, messuihin, konsertteihin ja työpajoihin – esimerkik-
si allekirjoittaneen vetämään Kirkkolaulun lähteillä-työpajaan, joka osittain jatkaa piirin järjestä-
mien gregoriaanisen laulun koulutuspäiviä. Lisätietoja tapahtumasta löytyy osoitteesta 
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/jaetut-evaat/  

Tehtävämme on vaalia yhteistyötä kirkkomusiikin toimijoiden – kaiken ikäisten laulajien, soittajien 
ja kirkkomuusikoiden kesken. Toivottavasti voimme tavoitteemme mukaisesti toimia myös jatkos-
sa tukien ja kannustaen seurakuntien kirkkomusiikkityötä, niin että ilo yhdessä tekemisestä ja mu-
siikin yhdistävästä voimasta saisi aikaan myönteisiä kokemuksia meille kaikille.  

Aurinkoista musiikintäyteistä syksyä teille kaikille – ja näkemiin ja kuulemiin!  

 

Yhteistyöterveisin, 

 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta 

Hanna Pishro, sihteeri 

 

P.S. Olen virkavapaalla työstäni huhtikuun 2025 loppuun, joten tällä hetkellä evl-postini ei toimi. Kirkkomu-
siikkipiirin asioissa voitte olla yhteydessä puhelimitse tai henkilökohtaisen sähköpostini lisäksi myös piirin 
sähköpostiin vs.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com.  
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